

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

K/S Wellington

**c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå**

CVR-nr. 26 40 03 09

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2 / 5 2017

Lars Hesseldahl

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Wellington
c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Komplementar Komplementarselskabet Wellington ApS

Bestyrelse Lars Hesseldahl
Morten Hertz
Jakob Landberg

Selskabsadm. Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut BankNordik, afdeling København

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen 31 Market Street, Wellington, Telford, England.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabets ordinære drift er i al væsentlighed realiseret som budgetteret. Afvigelser skyldes kursudviklingen.

Årets resultat udviser et overskud på t.dkk 56, som anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Lejeindtægter.....	1.595.968	1.731.084
Administrationsomkostninger.....	249.137	260.846
1 Af- og nedskrivninger.....	2.188.441	44.992
Resultat før finansielle poster.....	-841.610	1.425.246
Finansielle indtægter.....	1.964.407	59.993
Finansielle omkostninger.....	1.066.408	2.053.216
Årets resultat.....	56.389	-567.977
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	56.389	-567.977
Disponeret i alt.....	56.389	-567.977

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
1 Grunde og bygninger.....	<u>19.971.166</u>	<u>22.159.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.971.166</u>	<u>22.159.607</u>
Tilgodehavende hos lejere.....	34.587	0
Andre tilgodehavender.....	<u>169.295</u>	<u>188.359</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.882</u>	<u>188.359</u>
Likvide beholdninger	<u>467.939</u>	<u>550.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.821</u>	<u>739.106</u>
Aktiver i alt.....	<u>20.642.987</u>	<u>22.898.713</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
2		
Indbetalt virksomhedskapital.....	19.383.333	18.458.216
Overført resultat.....	<u>-12.667.849</u>	<u>-13.248.356</u>
Egenkapital i alt	<u>6.715.484</u>	<u>5.209.860</u>
3		
Prioritetsgæld.....	13.190.136	16.732.860
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<u>520.640</u>	<u>557.790</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.669.496</u>	<u>16.175.070</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	520.640	557.790
Forudbetalt leje.....	323.187	339.237
Anden gæld.....	<u>414.180</u>	<u>616.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.007</u>	<u>1.513.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.927.503</u>	<u>17.688.853</u>
Passiver i alt.....	<u>20.642.987</u>	<u>22.898.713</u>
4		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	17.452.216	-12.680.379	4.771.837
Årets indskud.....	1.006.000		1.006.000
Årets resultat.....		-567.977	-567.977
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	18.458.216	-13.248.356	5.209.860
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	18.458.216	-13.248.356	5.209.860
Årets indskud.....	925.117		925.117
Årets resultat.....		56.389	56.389
Reg. hensat til tab på tilgodehavender....		524.118	524.118
Egenkapital pr. 31. december 2016.....	19.383.333	-12.667.849	6.715.484

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Grunde og bygninger		
Kostpris primo.....	30.971.010	30.971.010
Årets til- / afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31.12.2016.....	<u>30.971.010</u>	<u>30.971.010</u>
Af- og nedskrivninger primo.....	8.811.403	8.766.411
Årets af- og nedskrivning.....	<u>2.188.441</u>	<u>44.992</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2016.....	<u>10.999.844</u>	<u>8.811.403</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016....	<u>19.971.166</u>	<u>22.159.607</u>
2 Indbetalt virksomhedskapital		
100 kommanditanparter á kr. 193.833.....	19.383.333	18.458.216
Andel der ikke fragår i resthæftelsen.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontant andel af stamkapital.....	<u>19.383.333</u>	<u>18.458.216</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 255.000 kr.....	<u>25.500.000</u>	<u>24.200.000</u>
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	25.500.000	24.200.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-19.383.333	-18.458.216
Henlagt overskud.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Investorhæftelse pr. 31.12.2016.....	<u>6.116.667</u>	<u>5.741.784</u>
Pr. anpart.....	<u>61.167</u>	<u>57.418</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Prioritetsgæld og kreditinstitutter		
Nominel restgæld, England, £ 1.316.591.....	11.461.981	13.775.030
Nominel restgæld, Danmark, kreditinstitut.....	1.248.155	2.381.830
Nominel restgæld, Danmark, pengekreditor....	480.000	576.000
	<u>13.190.136</u>	<u>16.732.860</u>

Af langfristet nominel gæld forfalder t.dkk 9.029 efter mere end fem år.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 19.971 er stillet til sikkerhed for kreditinstitut med nominel restgæld, t.dkk 11.462.

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 19.971, gruppelivsforsikringer, samt den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for kreditinstitut med nominel restgæld, t.dkk 1.248.